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Sammanfattning 

 År 2010 tog Skolinspektionen och Barn- och elevombudet (BEO) mot närmare 

2 260 nya anmälningar om upplevda missförhållanden i Sveriges skolor, vilket 

är en ökning med hela 47 procent jämfört med året innan. Antalet 

anmälningar har ökat varje år sedan 2004. Ökningen under 2010 är dock 

exceptionellt stor jämfört med tidigare år.   

 Anmälningar om att skolan inte har vidtagit tillräckliga åtgärder i samband 

med att ett eller flera barn blivit kränkta ökade mest både procentuellt och 

antalsmässigt. Totalt inkom drygt 1 100 sådana anmälningar, vilket är 83 

procent fler än året innan. Detta gör denna typ av anmälan till den vanligaste. 

En annan vanlig anmälan 2010 är att anmälaren ansåg att skolan inte gett 

eleven tillräckligt särskilt stöd. 

 År 2010 fattade Skolinspektionen och BEO knappt 2 720 beslut, vilket är en 

ökning med 32 procent jämfört med året dessförinnan. Utöver dessa beslut har 

BEO fattat beslut om att begära skadestånd i 30 ärenden där barn blivit 

kränkta och där Skolinspektionen eller BEO riktat kritik mot skolan. 

 I 22 procent av samtliga ärenden som beslutades år 2010 riktade 

Skolinspektionen kritik mot skolan. Antalet kritikbeslut minskade därmed 

med 6 procentenheter jämfört med året innan. Året 2009 fattades ovanligt 

många kritikbeslut.  

 

Inledning 
 

Statistiken redovisar anmälningar som under ett år inkommit till Skolinspektionen och 

Barn- och elevombudet (BEO) om upplevda missförhållanden i Sveriges skolor. Statistiken 

redovisar också beslut som Skolinspektionen och BEO fattat under året med anledning av 

anmälningar. De beslut myndigheten fattar kan i vissa fall avse anmälningar som 

inkommit åren innan beslutet fattas.  

När du tolkar statistiken tänk på att … 

 Statistiken visar antal anmälda missförhållanden i Sveriges skolor och inte det 

totala antalet faktiska missförhållanden.  

 Benägenheten att anmäla kan ändras över tid, till exempel på grund av ökad 

kännedom att det att möjligt att anmäla missförhållanden, ändrade attityder i 

samhället eller ändrad lagstiftning. Detta gör det svårare att tolka om 

missförhållandena i skolorna faktiskt ökar eller minskar. 

 När statistiken redovisas per län eller kommun kan vissa antal statistiskt sett bli 

mycket få. Det gör att det kan bli procentuellt stora skillnader från år till år som 

naturligt förkommer utan att tendensen (trenden) över tid förändras. Det kan 

därför vara bra att titta på flera år när man studerar län och kommuner. 
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Anmälningar 
 
Upplevda missförhållanden i en skola eller verksamhet anmäls till Skolinspektionen och 

BEO, ofta av en förälder. Anmälningar görs dock även av elever eller någon annan 

närstående. Några enstaka anmälningar inkommer på annat sätt exempelvis vid 

rapportering i media eller när inspektionen granskar skolan.  

Skolinspektionen och BEO kan pröva anmälan i sak, det innebär att i ett beslut ta ställning 

till om kritik ska riktas mot skolan. 

Skolinspektionen och BEO har också möjlighet att inte behandla en anmälan. Ett sådant 

beslut om avvisning fattas när en fråga inte ligger inom ramen för Skolinspektionens 

tillsyn. Exempel på beslut som Skolinspektionen inte behandlar är kränkningar mellan 

vuxna och arbetsrättsliga frågor.  

Skolinspektionen och BEO kan dessutom avskriva en anmälan. Ett avskrivningsbeslut 

innebär att Skolinspektionen och BEO inte utreder ärendet. Anledningen kan till exempel 

vara att anmälaren tar tillbaka sin anmälan och Skolinspektionen och BEO bedömer att det 

inte finns skäl att utreda ärendet eller att anmälan gäller befarade brister (som ännu inte 

uppstått). 

Utöver nya inkomna anmälningar hanterar Skolinspektionen även uppföljningar och 

begäran om omprövningar av tidigare beslut. Uppföljningen innebär att inkomna 

anmälningar som resulterat i kritik vanligtvis följs upp till dess huvudmannen och skolan 

har vidtagit de åtgärder som behövs för att komma till rätta med bristerna.  

Skolinspektionens och BEO:s beslut i anmälningsärenden är inte överklagbara men om en 

sådan begäran inkommer från någon av de inblandade parterna kan myndigheten gör en 

omprövning av ärendet. I några enstaka fall per år leder omprövningen till att tidigare 

beslut ändras, för att nya fakta inkommit. 

I de ärenden som gäller barn som blivit kränkta och där Skolinspektionen eller BEO riktar 

kritik mot skolan gör BEO en prövning av förutsättningarna för skadestånd. Vid beslut 

om skadestånd försöker BEO i första hand komma överens med huvudmannen 

(kommunen eller ägaren för den fristående skolan) om att de ska betala skadeståndet. I de 

fall huvudmannen bestrider kravet på skadeståndet driver BEO en domstolsprocess. 

De beslut som beskrivs ovan gällde för Skolinspektionens verksamhet fram till 2010. 

Denna rapport innehåller statistik från denna period. I början av 2011 har nya 

beslutsformuleringar infört i syfte att förtydliga innebörden av myndighetens beslut för de 

elever, rektorer och huvudmän som berörs av beslutet.  

Antal anmälningar 
 
Under 2010 mottog Skolinspektionen nästan 2 260 nya anmälningar där föräldrar eller 

någon annan riktade kritik mot en skola om missförhållanden. Jämfört med året innan var 

det en ökning med nästan 720 ärenden eller 47 procent och den uppåtgående trenden 
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fortsätter därmed. Ökningen är dock ovanligt stor i jämförelse med tidigare år. Denna 

ökning kan möjligen till viss del förklaras med att det från och med oktober 2009 är 

möjligt för alla att göra en anmälan direkt på Skolinspektionens/BEO:s hemsida. I 

samband med att detta infördes inkom ovanligt många anmälningar och denna ökning 

höll i sig under hela 2010. Även de informationsinsatser som bedrivits från 

Skolinspektionens sida och att flera ärenden fick massmedialt genomslag kan ha bidragit 

till att ännu fler ärenden kommit in. Den allmänna medvetenheten om att det finns en 

möjlighet att anmäla missförhållanden i skolan har troligen ökat. Sedan 2003 har 

anmälningarna ökat med 138 procent.  

 

Figur 1. Totalt antal inkomna anmälningar åren 2003 – 2010 

 

 

Nästan 70 procent av anmälningarna var riktade mot grundskolor. Detta kan jämföras 

med att grundskolorna endast utgör 62 procent av Sveriges skolor, vilket tyder på att 

grundskolorna är överrepresenterade bland anmälningar inkomna till Skolinspektionen. 

Därefter kommer gymnasieskolor med 14 procent av anmälningarna och 

förskoleverksamhet med 7 procent.  

Fördelat på län ligger Stockholms län högst med knappt 540 anmälningar, därefter 

kommer Västra Götaland med 430 anmälningar och Skåne län med drygt 325 inkomna 

anmälningar. Antal inkomna anmälningar ökade dock mest i Västra Götalands län, där 

anmälningar ökade med nästan 170 anmälningar eller 65 procent. 

Om man tar hänsyn till antalet invånare i åldern 0–20 år i respektive län får man en annan 

bild. Norrbotten är det län som har högst antal inkomna anmälningar per 100 000 invånare 

i åldern 0–20 år med 132 anmälningar per 100 000, vilket är 34 fler än landets genomsnitt. 

Västernorrlands och Södermanlands län har 117 respektive 112 anmälningar per 100 000 

invånare i åldern 0–20 år. De flesta län ligger dock i intervallet mellan 70 och 100 

anmälningar per 100 000 invånare i åldern 0–20 år. Jönköpings län har det lägsta antalet 

anmälningar per invånare i denna åldersgrupp följt av Blekinge och Kalmar län. Även 

förra året hade Jönköpings och Blekinge län det lägsta antalet anmälningar per invånare i 
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den specifika åldersgruppen. Variationerna från år till år är dock relativt stora men med 

en uppåtgående trend för flertalet län.  

 

Figur 2.  Inkomna anmälningar efter län per 100 000 invånare i åldern 0–20 år 2010. 

 

 

Anmälningar efter anmälningsgrund 
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som förra året samarbete mellan skola och hem, huvudmannens organisation1 och 

styrning samt skolpliktsbevakningen. De flesta anmälningsgrunder ökade under 2010. 

 
Figur 3.  Andel inkomna anmälningar efter anmälningsgrund av samtliga inkomna 
anmälningar år 2010. 

 

Storstadslänen har flest anmälningar vad gäller de flesta anmälningsgrunder. Kränkande 

behandling, särskilt stöd, samarbete och information skola/hem samt huvudmannens 

organisation och styrning utgör de fyra vanligast förekommande anmälningsgrunder i de 

inkomna anmälningarna i nästan samtliga län. 

Antalet anmälningar som rör kränkande behandling ligger på en högre nivå än år 2009. 

Under hela perioden 2003 -2010 har antalet anmälningar som rör kränkande behandling 

kontinuerligt ökat Den första tydliga ökningen inträffar under 2006 i samband med 

inrättande av BEO. En faktor som kan bidragit till ökningen är möjligheten att få 
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som rör särskilt stöd har nästan fördubblats mellan åren 2009 och 2010. Även här har 

troligtvis möjligheten att göra en anmälan direkt på Skolinspektionens/BEO:s hemsida 

bidragit till den stora ökningen.  

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Med huvudman avses kommun eller ägare för fristående skola 

Kränkande 
behandling 

49 % 

Särskilt stöd 
27 % Samarbete 

och 
information 
skola/hem 

13 % 

Huvudmanne
ns 

organisation 
och styrning 

11 % 

0

10

20

30

40

50

60



  
 

  
 2011-02-16 

7 (20) 
 

 

 

 

 

Figur 4. Antal inkomna anmälningsärenden som rör kränkande behandling 

samt särskilt stöd åren 2003 – 2010 

 

   

 

Beslutade ärenden 
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Figur 5. Antal beslutade ärenden efter beslutstyp åren 2003–2010.  

 

 

Av de ärendena som beslutades under 2010 ledde 586 till kritik. Det var drygt 40 procent 

av alla sakprövade beslut eller drygt 20 procent av samtliga beslut som fattades år 2010. 

Antalet kritikbeslut är mer eller mindre oförändrat jämfört med året innan. Under 

perioden 2003-2010 har antalet kritikbeslut legat på en relativt konstant nivå fram till 2008 

varefter antalet kritikbeslut ökade kraftigt. Samtidigt har antalet beslut ökat under 

perioden. Detta har lett till att andelen kritikbeslut av samtliga sakprövade ärenden har 

sjunkit från 75 procent till 40 procent under perioden.  

 

Figur 6. Antal kritikbeslut åren 2003–
2010
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Fördelat på län ligger Stockholm högst med 113 kritikbeslut, därefter kommer Skåne och 

Västra Götalands län med 95 respektive 90 kritikbeslut. Om man tar hänsyn till antalet 

invånare i åldern 0–20 i respektive län får man precis som för anmälningarna en annan 

bild. Norrbotten är det län som har högst antal kritikbeslut per 100 000 invånare i åldern 

0–20 med cirka 55 kritikbeslut, följt av Södermanlands och Gotlands län med 50 respektive 

38 kritikbeslut vardera per 100 000 invånare i denna åldersgrupp. Övriga läns antal 

kritikbeslut ligger i intervallet mellan 20 och 30. Uppsala har lägst antal kritikbeslut per 

invånare i åldersgruppen 0–20 år med 13 kritikbeslut, följt av Blekinge, Jönköpings och 

Östergötlands län. 

 

Figur 8.  Antal kritikbeslut efter län per 100 000 invånare i åldern 0–20 år 2010. 
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medan avvisningarna stod för några procent (87 ärenden) av alla beslutade ärenden. Det 

är svårt att göra en jämförelse med tidigare år för dessa beslutstyper eftersom definitionen 
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Sakområden som kritiseras 

 
Ett kritikbeslut kan innefatta flera kritikgrunder. Det vanligast förekommande 

kritikgrunden är särskilt stöd, 332 av de 586 fattade kritikbesluten rör särskilt stöd. Detta 

motsvarar 57 procent av alla kritikbeslut. Den näst vanligaste kategorin 2010 är kränkande 

behandling samt skolplikt och rätt till utbildning/plats med 182 respektive 147 

kritikbeslut.   

 

Figur 9.  Andel kritikbeslut efter kritikgrund av samtliga kritikbeslut år 2010. 
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Figur 10.  Antal kritikbeslut efter kritikgrund åren 2003–2010. 

 

  

 

Skadestånd 
Utöver beslut rörande anmälningar har BEO prövat förutsättningar för skadestånd för 

elever som upplever sig kränkta där Skolinspektionen eller BEO riktat kritik mot skolan. 

Sammanlagt har 30 beslut om att begära skadestånd fattats under året. I 14 av dessa 

ärenden har huvudmannen gått med på att betala det framställda kravet. I övriga ärenden 

pågår förhandlingar med huvudmannen angående skadeståndet.  

Under året har BEO inlett fyra domstolsprocesser i ärenden där huvudmännen har 

bestridit de krav som framställts. I två ärenden där process varit inledd har förlikningar 

skett. Sammanlagt pågår vid årsskiftet 2010/2011 nio domstolsprocesser. 
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resulterar i kritik då varje beslut där kritik riktas vanligtvis följs upp. Med andra ord om 

antalet kritikbeslut ökar, ökar även antalet uppföljningar. 

 

 

Figur 11.  Antal uppföljningar och omprövningar åren 2003–2010. 
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Tabellförteckning 

 
1. Antal anmälningsärenden i länen efter registreringstyp samt per 100 000 invånare i 

åldern 0–20 år 2010. 

2. Antal anmälningsärenden efter registreringstyp åren 2003–2010. 

3. Totalt antal inkomna anmälningar och andel som beslutades under samma år som 

registreringsåret i länen åren 2010. 

4. Totalt antal inkomna anmälningar per anmälningsgrund år 2003 - 2010. 

5. Totalt antal inkomna anmälningar efter verksamhetsform åren 2009 - 2010. 
6. Antal beslutade anmälningsärenden i länen efter beslutstyp samt per  

100 000 invånare i åldern 0–20 år 2010. 

7. Antal och andel beslutade anmälningsärenden efter beslutstyp åren 2003–2010. 

8. Andel av sakprövade anmälningsärenden efter beslutstyp åren 2003–2010. 

9. Antal anmälningsärenden som resulterade i kritik efter antal kritikgrunder per 

anmälningsärende åren 2003–2010. 

10. Antal beslutade anmälningsärenden efter kritikgrund åren 2003–2010. 

 

 

 



  
 

  
 2011-02-16 

14 (20) 
 

 

Tabellbilaga 
 
Tabell 1. Antal anmälningsärenden i länen efter registreringstyp samt per 100 
000 invånare i åldern 0-20 år 2010 

    
   

  
  

     

 Län 
2010 Per 100 000 

    

Totalt 
i åldern 0 -
20 Därav     

  
  

  Inkomna Uppföljning  Omprövning 

Hela landet 2 987 130 2 260 642 85 

Blekinge län 22 62 19 3 - 

Dalarnas län 88 135 64 21 3 

Gotlands län 19 143 13 5 1 

Gävleborgs län 74 115 53 19 2 

Hallands län 96 126 77 16 3 

Jämtlands län 36 122 28 8 - 

Jönköpings län 55 64 43 10 2 

Kalmar län 55 103 36 14 5 

Kronobergs län 42 93 33 9 - 

Norrbottens län 117 206 75 39 3 

Skåne län 407 135 325 71 11 

Stockholms län 705 136 536 151 18 

Södermanlands län 110 165 75 30 5 

Uppsala län 95 113 75 19 1 

Värmlands län 63 100 49 14 - 

Västerbottens län 74 119 46 22 6 

Västernorrlands län 92 162 66 24 2 

Västmanlands län 84 138 65 15 4 

Västra Götalands län 553 143 430 109 14 

Örebro län 97 142 65 29 3 

Östergötlands län 94 89 80 13 1 

Övrigt 9 - 7 1 1 
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Tabell 2. Totalt antal anmälningsärenden efter registreringstyp åren 2003–2010 

                    
Registrerings- År 

       typ 
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Samtliga 1 202 1 026 1 245 1 345 1 439 1 628 2 017 2 987 

Inkomna 949 874 979 1 046 1 192 1 288 1 542 2 260 

Uppföljning 250 139 243 266 219 295 429 642 

Omprövning 3 13 23 33 28 45 46 85 
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Tabell 3. Totalt antal inkomna anmälningar 
och andel som beslutades under samma 
år som registreringsåret i länen åren 2010 

 
    

  
  

Län 
2010 

  
Totalt antal  Därav 

 
anmälnings- Andel  

 
ärenden beslutade 

  
  under året 

Hela landet 2 260 59 

Blekinge län 19 79 

Dalarnas län 64 59 

Gotlands län 13 38 

Gävleborgs län 53 62 

Hallands län 77 49 

Jämtlands län 28 71 

Jönköpings län 43 60 

Kalmar län 36 53 

Kronobergs län 33 61 

Norrbottens län 75 59 

Skåne län 325 65 

Stockholms län 536 61 

Södermanlands län 75 67 

Uppsala län 75 53 

Värmlands län 49 57 

Västerbottens län 46 70 

Västernorrlands län 66 58 

Västmanlands län 65 65 

Västra Götalands län 430 53 

Örebro län 65 66 

Östergötlands län 80 54 

Övrigt 7 57 
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Tabell 4. Totalt antal inkomna anmälningar per anmälningsgrund år 2003 - 2010 

                      

         Anmälningsgrund 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

                  

Anpassad studiegång 
33 22 20 15 5 3 5 5 

Avgifter 
17 22 30 32 29 24 26 31 

Betyg, omdömen m.m. 
57 41 54 56 60 53 58 85 

Disciplinära åtgärder 
- - 8 18 26 18 11 30 

Elevinflytande 
26 23 10 5 1 5 - 3 

Huvudmannens organisation och styrning 
202 156 200 199 262 426 289 255 

Kränkande behandling/BeL 
249 290 354 389 523 531 603 

1 
105 

Modersmål, svenska som andra språk m.m. 
12 9 7 16 17 12 14 15 

Samarbete och information skola/hem 
159 162 139 153 173 137 133 294 

Skolhälsovård 
8 6 4 3 5 2 7 8 

Skolplikt och rätt till utbildning/plats 
236 204 238 198 202 155 142 239 

Särskildundervisning enl. SkolL10:3 
22 26 15 7 1 6 13 7 

Särskilt stöd 
332 283 296 297 285 273 331 610 

Utbildningens innehåll 
89 64 54 76 42 43 35 55 

Vårdnadsproblematik 
- 1 3 27 17 30 14 19 

Övrigt 
105 102 146 160 90 87 131 477 

Ej angivet 
- 3 - 3 - 5 178 17 

          
Tabell 5. Totalt antal inkomna anmälningar 
efter verksamhetsform åren 2009 - 2010 

  
  

Verksamhetsform 2009 2010 

Förskoleverksamhet 106 148 

Skolbarnsomsorg 16 21 

Förskoleklass 21 30 

Grundskola 1159 1587 

Gymnasieskola 191 327 

Särskola 27 64 

Vuxenutbildning 52 28 

Övrigt 21 55 
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Tabell 6. Antal beslutade anmälningsärenden i länen efter beslutstyp samt per 100 000 invånare i åldern 0–20 år 2010 
                      

 Län Totalt Per 100 000 Avskrivning Avvisning Hänskjutande  Överlämnande  Beslut efter prövning  Omprövning Uppföljning 

  i åldern 0 -20   till huvudman (till annan  Totalt Därav     

      myndighet)  Kritik Ej Kritik   

Blekinge län 24 67 3 3 - 1 16 5 11 - 1 

Dalarnas län 81 124 12 3 3 2 35 21 14 1 25 

Gotlands län 14 105 - 1 - - 7 5 2 1 5 

Gävleborgs län 68 105 9 1 2 1 35 17 18 2 18 

Hallands län 71 93 14 1 2 1 37 19 18 1 15 

Jämtlands län 34 115 12 1 - - 13 6 7 - 8 

Jönköpings län 55 64 10 1 - - 32 13 19 2 10 

Kalmar län 50 93 3 1 - - 29 12 17 5 12 

Kronobergs län 47 104 6 5 - 1 27 12 15 - 8 

Norrbottens län 126 222 18 - 1 1 66 31 35 4 36 

Skåne län 427 142 64 18 3 14 255 95 160 11 62 

Stockholms län 624 120 84 27 22 16 314 113 201 14 147 

Södermanlands län 97 145 12 2 1 - 56 33 23 4 22 

Uppsala län 79 94 15 2 3 1 36 11 25 - 22 

Värmlands län 63 100 11 2 - 1 34 14 20 - 15 

Västerbottens län 77 124 9 2 - 2 35 16 19 6 23 

Västernorrlands län 70 124 15 1 3 1 31 17 14 2 17 

Västmanlands län 72 118 13 1 7 2 33 14 19 - 16 

Västra Götalands län 463 120 81 8 22 11 234 90 144 13 94 

Örebro län 96 141 7 4 2 - 53 24 29 2 28 

Östergötlands län 74 70 7 2 3 - 54 16 38 1 7 

Övrigt 7 - 2 1 - - 2 2 - 1 1 

Hela landet 
2719 118 407 87 74 55 1434 586 848 70 592 
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Tabell 7. Antal och andel beslutade anmälningsärenden efter beslutstyp åren 2003–2010 
                                         

Beslutstyp 
År 

               

2004 

Andel 
av 

totalen 2005 

Andel 
av 

totalen 2006 

Andel 
av 

totalen 2007 

Andel 
av 

totalen 2008 

Andel 
av 

totalen 2009 

Andel 
av 

totalen 2010 

Andel 
av 

totalen 

Samtliga 1 081 
 

1 175 
 

1 198 
 

1 184 
 

1 534 

 

2 058 

 

2 719 

 Avvisning 67 6 84 7 69 6 61 5 55 4 47 2 87 3 

Avskrivning 708 65 774 66 764 64 839 71 908 59 891 43 407 15 

Beslut efter prövning 306 28 317 27 365 30 284 24 571 37 1120 54 1434 53 

Därav   Kritik 218 20 233 20 226 19 163 14 264 17 578 28 586 22 

Ej Kritik 88 8 84 7 139 12 121 10 307 20 542 26 848 31 

 
 

Tabell 8. Andel av sakprövade anmälningsärenden efter beslutstyp åren 2003–2010 

                     
Beslutstyp År 

         
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Beslut efter prövning 
       

 Därav   Kritik 75 71 74 62 57 46 52 41 

Ej Kritik 25 29 26 38 43 54 48 59 
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Tabell 9. Antal sakprövade anmälningsärenden efter antal kritikgrunder per anmälningsärende åren 
2003–2010 

                

År Antal kritikgrunder per ärende     Genomsnittlig Totalt antal sak- 

 1 2 3 4 5 
antal 
kritikgrunder 

prövade 
anmälnings- 

            per ärende ärenden 

2003 115 93 31 12 1 1,65 271 

2004 114 60 18 3 1 1,40 218 

2005 144 69 18 0 1 1,46 233 

2006 138 73 12 3 0 1,47 226 

2007 112 45 4 2 0 0,84 263 

2008 162 77 19 6 0 1,50 264 

2009 305 217 46 7 3 1,59 578 

2010 397 155 28 4 2 1,39 586 

 
       

 
 
 

Tabell 10. Totalt antal beslutade anmälningsärenden efter kritikgrund åren 2003–2010 

                     

Kritikgrund År 

         2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Anpassad studiegång 33 20 11 23 2 4 11 13 

Avgifter 1 6 8 5 5 9 9 5 

Betyg, omdömen m.m. 14 12 1 1 4 14 7 3 

Disciplinära åtgärder 3 5 10 1 6 6 8 8 

Elevinflytande 7 1 - - - - - - 

Huvudmannens organisation och styrning 41 15 13 13 8 19 38 29 

Kränkande behandling/BeL 41 35 51 36 38 69 199 182 

Modersmål, svenska som andra språk m.m. 6 1 3 1 3 1 3 - 

Samarbete och information skola/hem 34 20 17 17 12 17 19 20 

Skolhälsovård 1 - - - 1 - - - 

Skolplikt och rätt till utbildning/plats 88 64 100 114 58 76 158 147 

Särskildundervisning enl. SkolL10:3 19 16 9 7 3 2 10 5 

Särskilt stöd 128 88 109 104 60 109 258 332 

Utbildningens innehåll 8 8 2 - 5 2 1 5 

Vårdnadsproblematik - - - 6 3 4 6 2 

Övrigt 23 14 9 4 2 9 23 41 

Ej angivet 20 22 2 - - - - - 

          


